
Whistleblowing - vnitřní oznamovací systém 

 

Společnost VVISS a. s., IČ 48585131, se sídlem Kolmá 5/597, 190 00 Praha 9 (dále jen 

„společnost“), zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 

B 8029, zastoupená Mgr. Romualdem Kopúnem, jediný členem představenstva, v souladu s 

obecně závaznými právními předpisy platnými na území České republiky, zejména pak 

Směrnicí Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1937 ze dne 23. října 2019 o ochraně osob, 

které oznamují porušení práva Unie (dále jen „právní předpisy“) a zákona č. 171/2023 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů, vydává dnem 1.12.2023 pravidla, které upravují podmínky a postup 

pro přijímání oznámení. 

 

Oznámení lze podat příslušné osobě, kterou je Mgr. Romuald Kopún. 

 
Oznámení o protiprávním jednání lze podat těmito způsoby: 

a) Prostřednictvím e-mailu na adresu: WhistleblowingCZ@vviss.cz                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

b) Telefonicky na t.č.: +420 283 847 256 v pracovní dny od 9:00 – 15:00. Telefonické 

oznámení je nahráváno. 

c) Písemně v listinné podobě na adresu společnosti. Obálka musí být označena slovy 

„Neotvírat – k rukám příslušného osoby – Mgr. Romualda Kopúna“ 

d) Anonymně do schránky umístěné na Centrále v Praze. 

e) Osobně. Osobní schůzku s příslušnou osobou je nutné si předem domluvit. Příslušná 

osoba přijme oznámení osobně nejpozději 14 dní poté, co oznamovatel o osobní 

schůzku požádal, nedohodne-li se s oznamovatelem na pozdějším termínu.  

 

Příslušná osoba postupuje při přijímání a posuzování podaných oznámení dle zákona o ochraně 

oznamovatelů, přičemž je povinna vždy oznámení posoudit a ve stanovené lhůtě oznamovatele 

písemně vyrozumět o způsobu vypořádání podaného oznámení. 

mailto:WhistleblowingCZ@vviss.cz

